

## 嘉绍大桥沉降位移监测项目(2025-2027年度) 中标候选人公示

一、采购人名称:浙江嘉绍跨江大桥投资发展有限公司

二、采购项目名称: 嘉绍大桥沉降位移监测项目(2025-2027年度)

三、采购项目编号: 2025-YPT-12

四、采购方式:公开招标

五、评标日期: 2025年6月3日

六、中标候选人公示截止日期: 2025年6月6日

七、中标候选人结果:

序号	项目名称	中标候选人名称	中标价
1	嘉绍大桥沉降位移监测项目 (2025-2027年度)	浙江省测绘科学技术研究院	331. 1430 万元

八、其他事项:本项目中标候选人公示期限为 3 日。投标人认为该中标结果使自己的合法权益受到损害的,应在公示期间通过绍兴市阳光采购服务平台交易系统以书面形式向采购人或采购代理机构提出异议(质疑),否则采购人或采购代理机构有权不予受理。质疑投标人对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的,可以在答复期满后十五个工作日内向本项目的监督部门进行投诉。

九、联系方式

1. 采购人信息

名 称:浙江嘉绍跨江大桥投资发展有限公司

地 址:浙江省绍兴市越城区沥海街道闸前大道1号

项目联系人(询问、质疑): 吴女士

项目联系方式(询问、质疑): 0575-81275816

2. 采购代理机构信息

名 称: 浙江中明工程咨询有限公司

地 址: 嘉兴市由拳路 309 号紫御大厦 17 楼

项目联系人(询问、质疑): 郑女士

项目联系方式(询问、质疑): 0573-83679692

3. 监督部门信息

名 称:浙江嘉绍跨江大桥投资发展有限公司招标采购监督小组

地 址: 浙江省绍兴市越城区沥海街道闸前大道1号

联系人: 王先生

监督投诉电话: 0575-81275810